PORTARIA PROPEX Nº 164/2023 - de 15 de dezembro de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Química.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Engenharia
Química, DESIGNA:

Presidente:
Rodrigo Koerich Decker

Titulares:
Laércio Ender - FURB
António André Chivanga Barros - ISPTEC - Angola

Suplente:
Vinicyus Rodolfo Wiggers - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ANÁLISE DE PROCESSO DE
DESIDROXILAÇÃO DE ARGILAS CAULINÍTICAS EM REATOR DE CALCINAÇÃO FLASH", do(a)
mestrando(a) Jean Evaristo, a se realizar no dia 16/02/2024 às 14:00h, no local C2-D-210.

Blumenau, 15 de dezembro de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2023-12-15T11:14:49-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento